
12 中国 2014年8月7日星期四
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对夏君

拍卖公告
受寿县水务局委托，我公司将

于2014年 8月 15日上午 10：00在
合肥市庐江路60号三楼（本公司会
议室）对“寿州水电建筑安装工程有
限公司股权，参考价：300万元。”进
行公开拍卖。

登记地点：合肥市庐江路60号
三楼。

看样、登记时间：自公告之日起
至2014年8月14日 12：00止。

联 系 电 话 ：0551-62613863
15956491099

注意事项：凡有意参加竞买者
凭有效证件到本公司办理登记并缴
纳300万元竞买保证金取得竞买人
资格，如竞买不成，保证金于会后当
场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一四年八月七日

义务教育学校不得举办
任何形式的入学升学考试

据新华社电 教育部6日发布的《义

务教育学校管理标准（试行）》强调，义务

教育学校要坚持免试就近入学原则，不举

办任何形式的入学或升学考试，不以各类

竞赛、考级、奖励证书作为学生入学或升

学的依据。

青岛海关副关长边佩全
确认为非正常死亡

星报综合报道 5日，青岛海关副关

长边佩全非正常死亡，死亡地点目前暂不

清楚。

当地对边佩全的死因有两种说法：一种

说法是他被别人刺死，另一种说法是自杀。

青岛海关介绍，据警方通知，青岛海关

副关长边佩全于8月5日上午10时许非正

常死亡。目前，警方正全力侦办。青岛海关

表示，有了消息将及时通报。

边佩全，男，1955年3月出生，汉族，山

东济南人，本科学历。1972年参加工作。

收钱调取官员开房监控
警察获刑

据《羊城晚报》报道 一段广东湛江市

国资委副主任冯欣与女下属到酒店开房的

视频，在2013年11月4日这天引爆了网

络，开房一事次日得到湛江市纪委证实。

湛江市公安局赤坎分局海田派出所

原副所长谢某奋，就因为两次帮湛江市金

叶公司的副总经理张某调取酒店的视频

监控，并在事后收受了5000元好处费，最

近被湛江经济技术开发区法院以滥用职

权罪、受贿罪判刑两年六个月。

据新华社电 挡不住金钱的诱惑，

在不到两年的时间里，哈尔滨一大学航

天领域硕士研究生常某某为境外人员

搜集情报及内部资料50余次，接受“经

费”20余万元。8月5日，常某某被黑龙

江省人民检察院农垦区分院批准逮捕。

2012年 10月，为减轻家庭经济压

力，哈尔滨某高校研究生常某某在网上

找兼职家教工作，并留下联系方式。有

人主动与常某某联系，要他帮助搜集一

些半公开的资料。常某某答应了，对方

很大方，每次都是先付款，动辄数千元，

让常某某很不好意思。

几次交往后，对方开始要求他利用

学习期间便利条件搜集情报及内部资

料。常某某明知是犯罪行为，却没有抵

挡住金钱的诱惑。期间，对方曾一次给

常某某20万元。在对方资助下，常某某

曾带女友去国外旅游。常某某还利用

到海南旅行的机会，拍摄敏感军事图片

传到境外。

经查，2012年10月至2014年6月

间，常某某向境外人员发送情报资料54

次共计60余份，接受境外人员提供的“经

费”20余万元，给国家安全带来严重威胁。

案发时，常某某已考上博士研究

生，他对自己的行为追悔莫及，但为时

已晚。8月5日，黑龙江省人民检察院

农垦区分院依法对常某某批准逮捕。

据检察官介绍，该案反映出，境外

情报机构通过网络腐蚀境内人员的“黑

手”已经伸向高校学生。有的大学生安

全防范意识薄弱，不能抵挡金钱的诱

惑，为境外组织窃取高校科研成果和国

家安全信息，严重威胁国家安全。为

此，检察机关结合本案已向该高校下达

《检察建议书》，要求跟踪督导堵塞安全

漏洞，提高防范意识，防止此类事件再

度发生。

哈尔滨一高校学生向境外出卖情报
发送情报资料54次 接受“经费”20余万元

星报综合报道 日前，中共中央纪

委对云南省原副省长沈培平严重违纪

问题进行了立案审查。经查，沈培平利

用职务上的便利为他人谋取利益，收受

巨额贿赂；与他人通奸。沈培平的上述

行为已构成严重违纪违法，其中受贿问

题涉嫌犯罪。

依据《中国共产党纪律处分条例》

等有关规定，经中央纪委审议并报中共

中央批准，决定给予沈培平开除党籍处

分；由监察部报请国务院批准给予其行

政开除处分；将其涉嫌犯罪问题及线索

移送司法机关依法处理。

2014年3月，市民在普洱市主干道

振兴大道的金孔雀交通运输集团有限

公司门前燃放鞭炮，公司门前挂着“贪

腐分子沈培平被查处，罪有应得，大快

人心”的条幅。

沈培平，男，汉族，1962年2月生，云

南施甸人，1985年4月加入中国共产党，

1981年8月参加工作，博士研究生学历。

市民燃放鞭炮沈培平资料图片

云南原副省长沈培平被双开
收受巨额贿赂 与他人通奸

据《新京报》报道 网传湖南娄底

财政局一女干部借贷数千万现金后外

逃，现已被警方控制。昨日下午，娄底

市委宣传部一位负责人向记者证实此

事，并透露该干部或涉嫌诈骗。

7月初，有网友发布消息称，娄底市

财政局国库支付中心副主任邹萍利用其

身份取得他人信任，自2009年以来，骗

取同事和亲戚朋友的资金超过5000万，

邹萍6月底外逃，有40多名受害者报案。

娄底市公安局娄星分局一工作人

员表示，邹萍目前已被采取强制措施。

当地媒体报道，邹萍的丈夫邹若龙

透露，他从警方处获悉，“已报案登记的

金额是两千多万元。”

目前，该案由娄底市公安局娄星分

局经侦大队侦查。邹萍行为属于集资诈

骗还是其他经济犯罪，有待警方调查。

据新华社电 今年5月我国严厉打

击暴力恐怖活动专项行动开展以来，新

疆阿克苏地区各族群众积极提供破案

线索，为案件迅速侦破提供了有利条

件，有力打击了暴恐分子的嚣张气焰。

阿克苏地区新和县6日举行严厉打击

暴恐犯罪斗争表彰大会，共为全县10

个先进集体和87名先进个人颁发奖金

75万元。

表彰打击暴恐先进集体和个人

新疆新和县颁发奖金75万元

湖南一女干部借款数千万外逃
现已被警方控制


